UG 410101, Gestão Emenda Parlamentar nº E164 no PPA, conforme discriminação 
abaixo: 

Fonte: 101 – Recursos Ordinários ED: 3.3.50.41–Contribuições - R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais). 

3.3 – A ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL se obriga a aplicar, na consecução dos 

fins pactuados por este Termo de Fomento, R$ 30.320,76 (trinta mil trezentos e vinte 

reais e setenta e seis centavos) relativamente à avaliação econômica dos bens/serviços 

dados a título de contrapartida. 

3.4 – A contrapartida em bens/serviços economicamente mensuráveis fica avaliada em 

R$ 320,76 (trezentos e vinte reais e setenta e seis centavos) e ficará gravada, com